PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 марта   2017 года                                                                                  № 44-р
О мерах  по  повышению пожарной безопасности
в весенне-летний пожароопасный период 2017 года
на территории Готовского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», законом Белгородской области от 12.12. 2006 года № 75 «О пожарной безопасности в Белгородской области», в целях усиления пожарной  безопасности в пожароопасные периоды и повышение уровня противопожарной защиты сельского поселения:
          1.Установить пожароопасный сезон  с момента таяния снежного покрова и установления положительной среднесуточной температуры воздуха до наступления осенней дождливой походы и установления отрицательной  среднесуточной температуры воздуха.

2.Создать мобильную группу для обеспечения круглосуточного дежурства  на территории сельского поселения (с.Готовье, с. Вербное, с.Камышенка) и утвердить её состав (приложение 1).
3.Закрепить за мобильной группой автомобиль УАЗ администрации сельского поселения с  емкостями для воды объемом  200 литров для тушения пожаров.
4.Назначить Дьякова Сергея Васильевича, водителя администрации сельского поселения  ответственным за содержание емкостей  и их своевременную доставку.
5. Провести опашку  лесонасаждений, расположенных на сельской территории.

6. Утвердить график дежурства  членов добровольной пожарной дружины, с марта по октябрь 2017 года,  в границах населённых пунктов, расположенных непосредственно в лесных массивах или в непосредственной близости от них (приложение 2).
[image: image1.png]

7.Контроль за исполнением распоряжения возложить  на главу администрации Готовского сельского поселения  Болдыреву В.В.
[image: image2.png]

Глава администрации

Готовского сельского поселения                                           В.Болдырева
                                                                   Приложение 1
                                                                 к распоряжению администрации

                                                                 Готовского сельского поселения

                                                                    от 31 марта 2017 года № 44-р

С О С Т А В
 мобильной группы для обеспечения круглосуточного дежурства

 на территории сельского поселения (с.Готовье, с. Вербное, с.Камышенка)
Болдырева В.В.                            глава администрации

                                                       Готовского сельского поселения,

                                                       руководитель группы;

Дьяков С.В.                               водитель администрации сельского поселения

Бугакова О.Н.                                заведующая Вербненским домом досуга

                                                        (по согласованию)

Дуров С.Н.                                     пенсионер   (по согласованию)

Субочева Н.В.                                заведующая Камышенским домом досуга

                                                        (по согласованию)

Сапрыкина М.Н.                            уборщица  Камышенского дома досуга

                                                        (по согласованию)
Косых Е.В.                                     ведущий специалист  МКУ «Административно
                                                       – хозяйственный центр»       (по согласованию)

                                                                   Приложение 2

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                 Готовского сельского поселения

                                                                    от 31 марта 2017 года № 44-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

членов ДПД Готовского сельского поселения

на весенне-летний пожароопасный период

с марта по октябрь 2017 года

	Ф. И. О.
добровольного пожарного
	Дата круглосуточного дежурства
	Номер контактного телефона

	Болдырева Вера Васильевна
	11-20 марта

1-10 апреля
1-10 мая

1-10 июня

1-10 июля

1-10 августа

1-10 сентября

1-10 октября
	89511570470

Раб. 5-36-35

	Дрожжин Николай Иванович

	21-31 марта

11-20 апреля
11-20 мая

11-20 июня

11-20 июля

11-20 августа

11-20 сентября

11-20 октября
	89051705108
Раб. 5-36-96
Дом.5-36-89

	Чехонадских  Александр Николаевич

	21-30 апреля
21-31 мая

21-30 июня

21-31 июля

21-31 августа

21-30 сентября

21-31 октября
	89205764750
Раб. 5-36-40

Дом.5-37-12

	Пешков Александр Сергеевич

	11-20 апреля
11-20 мая

11-20 июня

11-20 июля

1-10 августа

1-10 сентября

1-10 октября
	89051731284

	Дёшин Леонид Григорьевич

	11-20 апреля
11-20 мая

11-20 июня

11-20 июля

11-20 августа

11-20 сентября

11-20 октября
	89040868447

	Бугаков Игорь Иванович

	11-20 марта

1-10 апреля
1-10 мая

1-10 июня

1-10 июля

1-10 августа

1-10 сентября

1-10 октября
	8 9085660021
Раб. 5-36-40
5-37-02

	Косых Егор Васильевич

	21-31марта

21-30 апреля
21-31 мая

21-30 июня

21-31 июля

21-31 августа

21-30 сентября

21-31 октября
	89058792118

Раб. 5-36-98
Дом. 5-36-81